
平成２６年１０月８日 

 

 保護者 各位 

福島県立小野高等学校長     

 

授業公開の御案内について 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度は「ふくしま教育週間」関連事業の中で下記のとおり授業を公開いたします。「御子

息の学習活動を見ていただきたい」「広く地域の方にも見ていただきたい」との考えから日時を設定

させていただきました。御多用とは存じますが、都合のよい時間にぜひ参観いただきたく御案内いた

します。 

 

記 

 

 １ 期 日  平成２６年１１月 ６日（木） 

 

 ２ 場 所  福島県立小野高等学校 

 

 ３ 日 程  受付（随時）８：４０～ 

        授業公開 

        １校時   ８：５０～ ９：３５ 

        ２校時   ９：４５～１０：３０ 

        ３校時  １０：４０～１１：２５ 

        ４校時  １１：３５～１２：２０ 

        ５校時  １３：２０～１４：０５ 

        ６校時  １４：３０～１５：２０ 

 

 ４ その他                                                   

  ・必ず受付（生徒昇降口）をお通りください。 

  ・各授業とも自由に御覧ください。 


